Fol. 1a. Oracio super infirmum dicenda, cet.

In eodem volumine quam Guidonis de Monte Rotherii Manipulus curatorum impr. s. a. et l., et Confessionale impr. s. a. et l. (Antv. ap. Mt. van der Goes c. 1487).

„Liber monasterii S. Pauli in Traiecto inferiori quem dedit mag. Symon de Allenherch.”

**352** (*Eccles. 403, antea 260s.*) *Charta. 16°. 108 ff. Saec. XV.*

*III. D. 3*

**Orationes sive Preces ad Deum, ad dominum Jesum Christum et ad B. Virg. Mariam.**

Fol. 1a. Concede michi omnipotens et misericors deus, cet. — Fol. 51a. S. Bernardi Planctus de passione domini. Fol. 56b. Orationes ad dom. Jesum et matrem ejus. Fol. 71a. Oratio de passione domini quam ordinavit S. Ambrosius. Fol. 77a. S. Bernardi Oratio ad B. Virg. de quinque gaudiis. Fol. 80b. Oratio de domino nostro, cet. Fol. 84a. S. Augustini Oratio „O dulcis christe.” Fol. 86a. Oratio de septem verbis domini. Fol. 87a. Oratio de B. Virg. Maria. Fol. 91a. Super Ave Maria. Fol. 93a. Oratio de domina. Fol. 95b. Sabbato Oratio de domino nostro. Fol. 98a. Super Salve Regina. Fol. 101a. Cum de mane surrexeris, cet. Fol. 102b. Oratio ad proprium angelum. Fol. 103b. Innocentius papa tertius... orationem sequentem dictavit ... pro defunctis, cet. Fol. 106b(=108b.) Orationes ad Deum.

Donum Chr. Ravii Berlinatis.

**353** (*Eccles. 5, antea 289n.*) *Membr. fol. (VI) et 292 ff. 2 col. Saec. XV.*

*III. A. 6*

**(S. Bonaventura), Pharetra, continens auctoritates et dicta sanctorum doctorum et aliorum philosophorum et poetarum (in ord. alphabeti).**

Fol. 1b. In conversionis mee primordio, cet.... Opusculum etiam praesens volui pharetram appellari ..... Sic etiam in hoc libello ... inueniuntur auctoritates et dicta, cet. (Fol. II—V Tabula. Fol. VI vacat). Fol. 1a. De Abbate. Gregorius in registro, cet. Fol. 292b (in fine:) ... ad instar gurgitum.

„Liber Canonicorum Regularium in Traiecto.” — In tegimento libri legitur: „Pharetra maior.” — Alius codex hujus operis invenitur sub N° 165.

**354** (*Eccles. 4, antea 289k.*) *Charta. fol. 235 ff. 2 col. Saec. XV.*

*III. A. 5*

**Pharetra Bibliae sive compilatio per vocabula sec. ord. alphabeti.**

Fol. 1a. Incipit tabula vocabulorum, cet. Fol. 6, 7 vacant. Fol. 8a. Prologus huius libri. Cum apostolus dicat secunda ad Thimotheum, cet.... placuit hanc compilationem per vocabula sec. ord. alphabeti pharetram biblie nuncupari, cet. (Explicit fol. 85b.) Fol. 86—88 vacant. Fol. 89a. Incipit tabula vocabulorum alterius partis biblie, cet. Fol. 93—95 vacant. Fol. 96a. Incipit secundum volumen pharetra biblie, cet. Fol. 235 a (in fine:) Scripsit hunc librum nouicetus. Orate pro eo propter deum. 78. (1478?)

„Iste liber pertinet Canonis Regularibus in Traiecto.”

**355** (*Eccles. 153, antea 286b.*) *Charta. fol. 281 ff. 2 col. Saec. XV.*

*III. D. 3*

**Postilla Universitatis Pragensis in Evangelia dominicalia.**

Fol. 1a. Postillas sancte universitatis pragensis, ut super ewangelia dominicalia

leguntur per anni circulum, per talem modum quo ipsas ad populum proprio declarauit, cet. Fol. 1b. Et venisse bethsagé. Mathei xxi<sup>o</sup>. Quia hodie sancta mater ecclesia incipit officium diuinum, cet.

„Iste liber est Henrici de Vallendael.” — „Iste liber pertinet ad Regulares in Traiecto.”

In charta, quae asseribus quibus codex compactus est, agglutinata fuit, inveniuntur Litterae testimoniales Jacobi Baderlo, curati paroch. eccles. S. Johannis in Slusa, quibus Henricum Willeboort, peregrinaturum ad sepulcrum S. Jacobi de Compostella in Galicia, commendat omnibus, ut eum adjuvent.

*V. D. 1* 356 (*Eccl. 475.*) *Charta. fol. 433 ff. 2 col. Saec. XV.*

**Postillationes** Evangeliorum dominicalium ferialium et quorundam festivalium ex diversorum doctorum scriptis compilatae.

Fol. 1a. Ignorancie proprie subuenire cupiens, cet.

„Est bibliothecae fratrum minorum Montis Lucis” (præpe Trajectum ad Mosam).

*W. J. 3* 357 (*Eccl. 355, antea 292i.*) *Charta. 4°. 186 ff. Saec. XV.*

**Quaestiones** theologicae (de principio fidei, de Deo, de angelis, de creatione hominis, de formatione Evaë, cet.), fol. 1—19b.

**Sermo** in dedicatione Ecclesiae, fol. 19b—21b.

In fine: Finitur in vigilia Bartholomaei, 1464.

**De decem praeceptis** Domini, fol. 21b—22b.

Continuatio hujus tractatus vid. infra fol. 186.

**Tabula** libri ejusdam theologici, fol. 23—38.

Fol. 38b: Adnotatio de obitu quorundam Patrum necnon Formula quaedam absolutionis.

**Tabula** illorum quae habentur in scripto S. Thomae (Aquinatis) super IV Sententiarum, fol. 39—144b.

In fine: Et sic finitur quartus sententiarum in die beate elizabeth Anno 1459 per manus G. W. (Woumans. Vid. infra).

**Hugo de Sancto Victore**, Speculum ecclesiae, fol. 144b—151b.

**Tabula** omnium defectuum et errorum missae, fol. 151b—153b.

**Jhesus** is een licht inde duysternis etc. (Eigenschappen van Jesus); IX Peccata aliena (Belgice) et alia, fol. 154.

**Henricus de Oyta**, Conclusiones quaedam de emptione et venditione reddituum perpetuorum et ad vitam, fol. 155—162.

**Missa** pro mortalitate, fol. 163.

**Reinerus Walen** de Bruxella, Carmen incipiens: Quid non posse putes contingere, cet., fol. 163b—166b.

**Bulla Anni Jubilaei** (1350. IV Kal. Jul. sub Clemente PP. VI), fol. 167—168b.